Número do Documento: 1251960

 Governo do Estado do Ceará
   Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior
   Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE

   Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 463/2012 - CD, de 31 de agosto de 2012.

HOMOLOGA O RESULTADO PARCIAL (PARTE 2A DE 2)

DA XVI SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO DA FUNECE.

O Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE, no uso de

suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, considerando o Processo SPU Nº

12641577-3, contendo o Relatório Parcial (parte 2A de 2) da 16a Seleção Pública para

Professor Substituto da FUNECE, regulamentada pelo Edital No 14/2011–FUNECE,

publicado no DOE de 24 de janeiro de 2012;

RESOLVE, ad referendum do Conselho Diretor – CD:

Art. 1o - Homologar o resultado parcial (parte 2A de 2) da XVI Seleção Pública para

Professor Substituto da FUNECE, consistindo da listagem de classificação final dos Setores

de Estudos 79 – Linguística, e 80 – Literatura de Língua Portuguesa, vinculados à

Faculdade de Educação, Ciências e Letras de Iguatu – FECLI, desta Universidade,

constante do Anexo Único desta Resolução.

Art. 2o -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as

disposições em contrário.

Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ceará - FUNECE, em 31 de

agosto de 2012.

Prof. Dr. José Jackson Coelho Sampaio
Presidente da FUNECE

2

Governo do Estado do Ceará
   Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior
   Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE

   Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

ANEXO ÚNICO DA RESOLUÇÃO No 463/2012 – CD, DE 31 DE AGOSTO DE 2012

CLASSIFICAÇÃO FINAL (PARTE 2A DE 2)

Faculdade de Educação, Ciências e Letras de Iguatu – FECLI

 SETOR DE ESTUDO - 79  Linguística  -  VAGAS : 1
 MÉDIAS OBTIDAS
 CANDIDATO INSCRIÇÃO RG CLASSIFICAÇÃO ESCRITA DIDÁTICA FINAL

 THAISY CAMPOS NASCIMENTO NUNES  249 2002029137346  1  6,33  7,00  6.55

 SETOR DE ESTUDO - 80  Literatura de Língua Portuguesa  -  VAGAS : 1
 MÉDIAS OBTIDAS
 CANDIDATO INSCRIÇÃO RG CLASSIFICAÇÃO ESCRITA DIDÁTICA FINAL

 GIGESLLANE VIEIRA SILVA  251 329676398  1  7,33  7,73  7.46

••• ••• •••